
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
’’ВЕЛЬСКОЕ”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 января 2019 года № 6 

г. Вельск

Об определении места открытой площадки для временного 
складирования снега на территории муниципального образования

«Вельское» в зимний период

В целях своевременной и качественной снегоочистки улиц и 
надлежащего содержания территории города, обеспечения безопасного 
транспорта и пешеходов, ликвидации последствий сильных снегопадов, в 
соответствии с пунктом 5 и пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального 
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Правилами благоустройства 
территории Вельского городского поселения, утвержденных решением 21 
сессии Совета депутатов МО «Вельское» от 11 сентября 2018 года № 163, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разместить площадку для складирования снега в районе улицы Кирова (за 
производственной базой ИП Афонина С. Б.) согласно прилагаемой схемы 
(Приложение № 1).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
администрации муниципального образования «Вельское» и опубликованию в 
официальном источнике.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.



Яндекс


